
【帯広神社行き　　◎学校休日運休　】
停留所 ◎
大空2丁目 7:30
大空7丁目 7:32
大空10丁目 7:33
大空団地入口 7:35
光南病院前 7:36
南の森西4丁目 7:38
緑陽高校前 7:39
南の森西1丁目 7:40
春光団地 7:42
稲田 7:43
西12条34丁目 7:44
西12条31丁目 7:46
動物園前 7:48
西8条27丁目 7:50
四中前① 7:52
イオン帯広店前① 7:55
帯広駅ＢＴ⑦ 8:02
柏葉高校前 8:08
帯広神社前 8:09
※一部バス停のみ抜粋

帯広駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

帯広神社へ




